2026 年 2 月 3 日

 関係各位

                                 関西第 1CS 課 髙間

 吹田 SA 下りＣＳ 地下タンク漏洩検査の件

お疲れ様です。

首記の件、吹田 SA 下りＣＳ（関西第 1CS 課）が下記日程で、地下タンク漏洩検査を行います

のでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名:吹田 SA 下りＣＳ（ 関西第１CS 課 ）

日時:2026 年 2 月 22 日（日）9 時 00 分 ～ 15 時 00 分頃

※検査中、一時的に給油不可となる時間帯がございます。

以 上